Театр обязуется своими силами и за свой счёт организовать реализацию билетов на Мероприятие 

по ценам, установленным Театром. 

4.2. Доходы от реализации билетов остаются в распоряжении Театра. 

4.3. Цена договора: Театр обязуется оплатить Исполнителю гонорар в сумме 560 400 (Пятьсот 

шестьдесят тысяч четыреста) рублей 00 копеек, НДС не облагается. 

4.4. Цена договора является твердой на весь период действия договора и не подлежит изменению в 

течение всего срока исполнения данного  договора и включает в себя: все налоги, сборы и другие 

обязательные платежи, а так же иные расходы Исполнителя, не оговоренные договором как расходы